
RANGLISTA

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Mizsei Zoltán FTC 2 12 1 15 1 25 52 1

Rafael Dániel CVSE 1 15 2 12 2 20 47 2

Berki Richárd Téglagyár 5 6 3 16 22 3

Nagy Tibor Ronald Téglagyár 3 9 5 12 21 4

Köböl László Zsolt Eger 10 1 7 4 3 16 21 5

Bíró Dávid Ferenc Kalocsa 9 2 9 2 5 12 16 6

Gyurasits Máté Győr 3 9 9 7

Farkas Márk KASI 5 6 6 8

Kondi Milán KASI 7 4 4 9

Bodnár Dezső Hnémeti 8 3 3 10

Vaskó Krisztián ESMTK 8 3 3 11

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Mizsei Zoltán FTC 2 12 1 15 1 25 52 1

Gyurasits Máté Győr 1 15 2 12 3 16 43 2

Rafael Dániel CVSE 3 9 3 9 2 20 38 3

Berki Richárd Téglagyár 3 9 3 16 25 4

Nagy Tibor Ronald Téglagyár 5 6 5 12 18 5

Török Olivér CVSE 9 2 5 12 14 6

Bíró Dávid Ferenc Kalocsa 7 4 7 8 12 7

Vaskó Krisztián ESMTK 4 8 8 8

Lázár Csenge TSC 8 6 6 9

Köböl László Zsolt Eger 9 2 9 4 6 10

Kondi Milán KASI 5 6 6 11

Bodnár Dezső Hnémeti 8 3 3 12

Farkas Márk KASI 9 2 2 13

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Lévai Levente EBSE 1 15 1 15 8 6 36 1

Gombos Alex FTC 3 9 1 25 34 2

Domokos Edmond Szigetvár 7 4 7 4 3 16 24 3

Rácz Balázs UTE 3 9 5 12 21 4

Gyurasits Máté GYAC 2 20 20 5

Buday Bálint HVSE 3 16 16 6

Thuróczy Gábor DBC 9 2 8 3 7 8 13 7

Nagy Adrián Téglagyár 2 12 12 8

Varga Márton GYAC 5 12 12 9

Botos Dominik DBC 3 9 9 10

Tímár Zsolt Dévaványa 5 6 6 11

Wéber Dominik Bócsa 5 6 6 12

Mikle Ferenc Hnánás 9 4 4 13

Csomós János Eger 8 3 3 14

Rehor Levente CVSE 9 2 2 15

Kovács Noé DBC 10 2 2 16

Orliczki Bendegúz DBC 10 1 1 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Bogdán Dániel Dél-Zselic 5 6 1 15 2 20 41 1

Gombos Alex FTC 1 15 1 25 40 2

Rácz Balázs UTE 3 9 3 9 3 16 34 3

Thuróczy Gábor DBC 8 3 2 12 8 6 21 4

Varga Márton GYAC 5 6 5 12 18 5

Serdülő  szabadfogás 41 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 14fő Tokod mv 5fő Győr OB 9 fő

Serdülő  kötöttfogás 41 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 14fő Eszetrgom mv 9fő Dunakeszi OB 10fő

Serdülő  szabadfogás 38 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 11fő Tokod mv 4fő Győr OB 9 fő

Serdülő  kötöttfogás 38 kg

EgyesületNév
Össz 

pont
Helyezés

Kaposvár mv 10fő

Verseny 1

Eszetrgom mv 9fő

Verseny 2 

Dunakeszi OB 6fő

Verseny 3



RANGLISTA
Gazdag Ádám Vasas 3 16 16 6

Simon Bence ESMTK 5 6 4 8 14 7

Domokos Edmond Szigetvár 10 1 5 12 13 8

Nagy Adrián Téglagyár 2 12 12 9

Buday Bálint HVSE 8 3 7 8 11 10

Orliczki Bendegúz DBC 3 9 9 11

Csomós János Eger 7 4 4 12

Wéber Dominik Bócsa 9 4 4 13

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Takács Zsolt ESMTK 1 15 1 15 1 25 55 1

Mányik Dávid ESMTK 3 9 5 6 2 20 35 2

Juhász Benjámin EBSE 2 12 3 9 9 4 25 3

Botos Dominik DBC 5 6 3 16 22 4

Tímár Zsolt Dévaványa 9 2 3 16 18 5

Csomós jános Eger 3 9 7 8 17 6

Nagy Adrián Téglagyár 5 12 12 7

Reznyák Máté GYAC 5 12 12 8

Varnyú Bálint Bócsa 5 6 7 4 10 9

Molnár Tibor BHSE 3 9 9 10

Gazdag Ádám Vasas 5 6 6 11

Zehetner Ákos Tát 8 6 6 12

Varga Márton Győr 7 4 4 13

Rózsa Vencel Tázlár 8 3 3 14

Wéber Dominik Bócsa 8 3 3 15

Beck István TSC 9 2 2 16

Kovács Ferenc Nyársapát 10 2 2 17

Nedvig Máté Érd 10 1 1 18

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Reznyák Máté GYAC 1 15 3 9 3 16 40 1

Takács Zsolt ESMTK 2 12 1 25 37 2

Botos Dominik DBC 6 6 1 15 3 16 37 3

Mányik Dávid ESMTK 4 9 2 12 9 4 25 4

Ábele Péter ESMTK 3 9 5 12 21 5

Scheuring Márton FTC 2 20 20 6

Beck István TSC 5 6 7 8 14 7

Varnyú Bálint Bócsa 7 4 4 8 12 8

Orliczki Bendegúz DBC 5 6 8 6 12 9

Nagy Adrián Téglagyár 5 12 12 10

Wéber Dominik Bócsa 6 5 5 11

Fekete Krisztián Vasas 8 3 3 12

Varga Márton Győr 9 2 2 13

Nedvig Máté Érd 10 2 2 14

Gazdag Ádám Vasas 10 1 1 15

Borbás Péter Berhida 10 1 1 16

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kovács Gábor EBSE 1 15 1 15 1 25 55 1

Szakcsi Rajmund Dél-Zselic 5 6 9 2 3 16 24 2

Wéber Patrik Bócsa 8 3 2 20 23 3

Simon Máté EBSE 5 6 3 16 22 4

Kovács Olivér ESMTK 2 12 3 9 21 5

Babynets Maksym Niké 5 6 2 12 18 6

Bihari Soma Szerencs 5 6 5 12 18 7

Bogáromi Bence Bócsa 7 4 5 12 16 8

Ábrahám Benjámin TSC 7 4 8 6 10 9

Serdülő  kötöttfogás 48 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 18fő Eszetrgom mv 21fő Dunakeszi OB 11 fő

Serdülő  szabadfogás 44 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 11fő Tokod mv 6fő Győr OB 17 fő

Serdülő  kötöttfogás 44 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 17fő Eszetrgom mv17fő Dunakeszi OB 17fő



RANGLISTA
Rein Vilmos Kertváros 3 9 9 10

Lázár Csaba FTC 3 9 9 11

Kain Dominik Mogyoród 7 8 8 12

Kuczora Márk Máté Szentes 9 4 4 13

Haász Patrik Monor 9 2 2 14

Mezei Sándor Hnánás 10 2 2 15

Dede Roland Kaba 10 1 1 16

Nedvig Máté Érd 10 1 1 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Rein Vilmos Kertváros 2 12 1 15 2 20 47 1

Kaffai Botond Vasas 1 15 1 25 40 2

Nagy Marcell Csepel 4 9 3 16 25 3

Wéber Patrik Bócsa 2 12 5 12 24 4

Molnár Tibor BHSE 3 9 5 12 21 5

Kovács Olivér ESMTK 3 16 16 6

Bihari Soma Szerencs 7 4 7 8 12 7

Dede Roland Kaba 5 6 7 4 10 8

Ábele Péter ESMTK 3 9 9 9

Katona Álmos UTE 3 9 9 10

Bogáromi Bence Bócsa 8 3 8 6 9 11

Mráz Zoltán Sziget SC 5 6 10 2 8 12

Molnár Csaba BHSE 6 6 6 13

Kuczora Márk Szentes 5 6 6 14

Juhász Benjámin Esztergom 9 4 4 15

Szakcsi Rajmund Dél-Zselic 8 3 3 16

Kőszegi Günter KASI 9 2 2 17

Lázár Csaba FTC 10 1 1 18

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kovács Ádám Dévaványa 3 9 1 25 34 1

Csavar Krisztofer FTC 1 15 9 2 3 16 33 2

Hódi Bálint Esztergom 5 6 2 20 26 3

Simon Balázs Dorog 5 6 8 3 3 16 25 4

Fekete Sándor Monor 3 9 5 12 21 5

Darvas Patrik EBSE 2 12 12 6

Nagy Roland ESMTK 5 12 12 7

Kádas Krisztián DBC 3 9 10 2 11 8

Kovács Erik Pladány 3 9 9 9

Lázár Csaba FTC 7 8 8 10

Simon Levente Dél-Zselic 5 6 6 11

Molnár Csaba BHSE 5 6 6 12

Hujber Dániel HVSE 8 6 6 13

Arszunkaev Musza Vasas 7 4 4 14

Haász Patrik Monor 7 4 4 15

Kopasz Vendel DMTK 9 4 4 16

Horváth Péter STE 8 3 3 17

Ádok Olivér SZVSE 9 2 2 18

Kosovics Ádám ESMTK 10 1 1 19

Szabó Richárd CVSE 10 1 1 20

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kiss Benedek SZVSE 1 15 1 15 1 25 55 1

Kertész Mátyás Niké 2 12 2 20 32 2

Dely Marcell UTE 4 9 3 16 25 3

Kovács Erik PNSE 6 6 5 12 18 4

Kovács Gábor Esztergom 3 16 16 5

Serdülő  szabadfogás 52 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 15fő Tokod mv 8fő Győr OB 14  fő

Serdülő  kötöttfogás 52 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 22fő Eszetrgom mv 24fő Dunakeszi OB 17 fő

Serdülő  szabadfogás 48 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 20 fő Tokod mv 8fő Győr OB 14  fő



RANGLISTA
Kádas Krisztián DBC 10 1 3 9 9 4 14 6

Kopasz Vendel DMTK 5 6 7 8 14 7

Nagy Randolf PSE 5 6 5 6 12 8

Tóth Patrik Szarvas 2 12 12 9

Kovács Ádám Dévaványa 5 12 12 10

Horváth Péter STE 3 9 9 11

Kuczora Attila Szentes 3 9 9 12

Csavar Krisztofer FTC 8 6 6 13

Arszunkaev Musza Vasas 7 4 4 14

Lázár Csaba FTC 7 4 4 15

Hujber Dániel HVSE 8 3 3 16

Sándor János DBC 8 3 3 17

Ádok Olivér SZVSE 9 2 2 18

Fekete Bence OBE 10 2 2 19

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Zurai Rajmund DBC 1 15 1 15 1 25 55 1

Kis Krisztián Kertváros 2 12 3 9 2 20 41 2

Buzsi Tamás PBSE 3 9 5 6 3 16 31 3

Papp Barnabás Dorog 10 1 3 16 17 4

Horváth Mihály STE 5 6 7 8 14 5

Máté Alex KSC 5 12 12 6

Kovács Erik PNSE 5 12 12 7

Móczár Zoltán Tázlár 5 6 9 4 10 8

Kismóni Ágost Dorog 3 9 9 9

Korondi Marcell FTC 5 6 6 10

Horváth Péter STE 8 6 6 11

Bódó Levente BVSC 7 4 4 12

Varga Szilárd Berhida 9 2 10 2 4 13

Kozma Bálint ESMTK 7 4 4 14

Mester János Pladány 8 3 3 15

Vaszilcum Oleg ESMTK 9 2 2 16

Széll Máté KASI 10 1 1 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Zurai Rajmund DBC 1 15 1 25 40 1

Kis Krisztián Kertváros 7 4 1 15 2 20 39 2

Komáromi Viktor CVSE 6 6 5 6 3 16 28 3

Jochim Márk OSBK 10 1 7 4 3 16 21 4

Buzsi Tamás PBSE 3 9 3 9 18 5

Nichifor Levente Niké 2 12 12 6

Barta Milán CVSE 2 12 12 7

Papp Barnabás Dorog 5 12 12 8

Horváth Mihály STE 5 12 12 9

Móczár Zoltán Tázlár 8 3 7 8 11 10

Mester János Pladány 4 9 9 11

Márai Kende Sziget SC 3 9 9 12

Pap Máté Bócsa 8 3 10 1 9 4 8 13

Nagy Márton ESMTK 5 6 6 14

Szpin Richárd Mihály Szarvas 5 6 6 15

Horváth Botond UTE 8 6 6 16

Korondi Marcell FTC 9 2 2 17

Zsebi László Bócsa 9 2 2 18

Jónás Dániel Hszob 10 2 2 19

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Déri Dominik KASI 2 12 1 15 2 20 47 1

Balázs Bálint TSC 1 15 1 25 40 2

Serdülő  kötöttfogás 62 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 21fő Eszetrgom mv 23fő Dunakeszi OB 22fő

Serdülő  szabadfogás 57 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 26fő Tokod mv 11fő Győr OB 22  fő

Serdülő  kötöttfogás 57 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 23fő Eszetrgom mv 22fő Dunakeszi OB 19fő



RANGLISTA
Sebők Kristóf EBSE 5 6 3 16 22 3

Koleszár Gábor KASI 3 9 3 9 18 4

Nagy Márton ESMTK 3 16 16 5

Märtz Norbert Csepel 9 2 5 12 14 6

Fige László ESMTK 2 12 12 7

Vaszilcun Oleg ESMTK 5 12 12 8

Csiszár Márkó CVSE 3 9 9 2 11 9

Porteleki Dávid DBC 3 9 9 10

Mester János PNSE 7 8 8 11

Hajduch Nándor Szarvas 10 1 5 6 7 12

Sós Balázs FTC 5 6 6 13

Takács Zalán ZBSE 8 6 6 14

Gergyesi Ádám Eger 7 4 4 15

Gálik Zsolt Ferenc FTC 7 4 4 16

Mohácsi Dániel Kertváros 9 4 4 17

Horváth Gábor PSE 8 3 3 18

Sági Levente Mogyoród 10 2 2 19

Stecenkó Balázs Tázlár 10 1 1 20

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Balázs Bálint TSC 1 15 1 25 40 1

Déri Dominik KASI 4 9 3 9 2 20 38 2

Koleszár Gábor KASI 3 16 16 3

Porteleki Dávid DBC 3 16 16 4

Hajduch Nándor Szarvas 3 9 8 6 15 5

Csiszár Márkó CVSE 1 15 15 6

Bakonyi Levente PEAC 5 6 7 8 14 7

Sós Balázs FTC 2 12 12 8

Molnár József GYAC 2 12 12 9

Hajba Szabolcs HVSE 5 12 12 10

Märtz Norbert Csepel 5 12 12 11

Lévai Alex Kertváros 3 9 9 12

Gergyesi Ádám Eger 5 6 6 13

Fige László ESMTK 6 6 6 14

Jakab Nimród Kőszeg 5 6 6 15

Tasi Márk DBC 7 4 4 16

Mester János PNSE 7 4 4 17

Kiss Imre Dorog 9 4 4 18

Kakuk Máté Olivér Dunaferr 8 3 3 19

Mózes Ádám Sziget SC 8 3 3 20

Toplenszki Bálint DBC 9 2 2 21

Rékasi Sándor ESMTK 9 2 2 22

Sebők Kristóf EBSE 10 2 2 23

Kőrösi Balázs MVSI 10 1 1 24

Stecenkó Nándor Tázlár 10 1 1 25

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kovács Gergely EBSE 1 15 2 12 1 25 52 1

Szinay Csaba DBC 2 12 1 15 3 16 43 2

Arató Ármin Csepel 3 9 2 20 29 3

Marjai Levente CVSE 9 2 5 6 7 8 16 4

Balogh Szabolcs UTE 3 16 16 5

Mészáros Róbert ESMTK 5 6 3 9 15 6

Kállai Gergely Kispest 10 1 3 9 9 4 14 7

Toplenszki Bálint DBC 5 12 12 8

Rizmajer Márton Csepel 5 12 12 9

Puskás István Kertváros 3 9 9 10

Váradi Zsolt FTC 5 6 9 2 8 11

Rosz Roland Vasas 5 6 6 12

Farkas Péter Károly UTE 8 6 6 13

Gyuricza Marcell Tököl 7 4 4 14

Serdülő  kötöttfogás 68 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 19fő Esztergom mv 15fő Dunakeszi OB 14fő

Serdülő  szabadfogás 62 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 22fő Tokod mv 11fő Győr OB 24  fő



RANGLISTA
Vincze István Növényi AK 7 4 4 15

Ságvári Bence KASI 8 3 3 16

Németh Balázs PNSE 8 3 3 17

Sipos Alex Érd 10 2 2 18

Ecseki József ESMTK 10 1 1 19

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Szinay Csaba DBC 3 9 1 15 2 20 44 1

Rizmajer Márton Csepel 1 15 1 25 40 2

Zsivnovszki Péter Sziget SC 2 12 2 12 3 16 40 3

Kállai Gergely Kispest 5 6 3 9 5 12 27 4

Balogh Szabolcs UTE 6 6 3 16 22 5

Ecseki József ESMTK 5 12 12 6

Butyka László TBDSK 8 3 7 4 9 4 11 7

Pontyos Gábor Kőszeg 10 1 8 3 8 6 10 8

Gellén Milán HVSE 4 9 9 9

Koleszár Gábor KASI 3 9 9 10

Németh Balázs PNSE 7 8 8 11

Bereczki Bendegúz Sziget SC 5 6 6 12

Farkas Péter Károly UTE 5 6 6 13

Lévai Laex Kertváros 7 4 4 14

Mszáros Róbert ESMTK 9 2 2 15

Bor Dávid FTC 10 2 2 16

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kekenj Norbert ESMTK 2 12 5 6 1 25 43 1

Darabos László PNSE 3 9 2 20 29 2

Kisberdó Balázs Kertváros 3 9 2 12 7 8 29 3

Szokol Levente Szigetvár 5 6 5 6 3 16 28 4

Gellén Milán HVSE 3 16 16 5
Marjai Attila CVSE 10 1 8 3 5 12 16 6

Hámori Andor UTE 5 12 12 7

Berregi Balázs Kispest 5 6 10 1 9 4 11 8

Mosó Bálint Niké 3 9 9 9

Győrfi Csaba Eger 10 1 8 6 7 10

Tóth Csaba TBDSK 7 4 4 11

Tűri Krisztián Jenő Kalocsa 8 3 3 12
Elekes Zoltán Kalocsa 10 1 10 2 3 13

Paunoch Péter KSC 9 2 2 14

Arató Ármin Csepel 9 2 2 15
Ónodi Sándor ESMTK 10 1 1 16
Müller Dániel STE 10 1 1 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kekenj Norbert ESMTK 1 15 2 12 3 16 43 1

Angyal Krisztián PSE 3 9 3 9 1 25 43 2

Tóth Csaba TBDSK 5 6 5 6 3 16 28 3

Sallai Sándor Dunaferr 2 12 1 15 27 4

Darabos László Pladány 4 9 8 3 5 12 24 5

Hámori Andor UTE 3 9 5 12 21 6

Gellén Milán HVSE 2 20 20 7

Gaál Nimród FTC 5 6 8 6 12 8

Kisberdó Balázs Kertváros 7 8 8 9

Arató Ármin Csepel 6 6 6 10

Ónodi Sándor ESMTK 7 4 4 11

Berregi Balázs Kispest 9 2 9 2 4 12

Gulyás Krisztofer Kkőrös 7 4 4 13

Serdülő  szabadfogás 75 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 15fő Tokod mv 9fő Győr OB 19 fő

Serdülő  kötöttfogás 75 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv1 4fő Esztergom mv 18fő Dunakeszi OB 11fő

Serdülő  szabadfogás 68 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 17fő Tokod mv 8fő Győr OB 17 fő



RANGLISTA
Kovács Gergő EBSE 9 4 4 14

Elekes Zoltán Kalocsa 8 3 3 15

Koncz Bence Sziget SC 9 2 2 16

Tűri Krisztián Kalocsa 10 2 2 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Borosi Henrik Eger 1 15 3 9 2 20 44 1

Varsányi László BHSE 9 2 1 15 1 25 42 2

Seregi Balázs FTC 2 12 3 9 3 16 37 3

Bazsó Adolf Dorog 3 9 2 12 3 16 37 3

Radák Bertalan Dél Zselic 3 9 5 6 9 4 19 5

Barki Bence ZBSE 5 6 5 12 18 6

Oláh Gegő DBC 7 4 10 1 5 12 17 7

Kocsisán Krisztián BVSC 7 4 7 8 12 8

Méhész Zoltán Szigetvár 5 6 6 9

Hering Timon Dél-Zselic 8 6 6 10

Teszák Nándor FTC 8 3 3 11

Toldi Gergő Berhida 10 1 9 2 3 12

Nagy Gergely Érd 10 2 2 13
0 14

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Kiss Mátyás Földes 2 12 3 9 2 20 41 1

Borosi Henrik Eger 1 15 1 25 40 2

Takács János Földes 4 9 3 9 3 16 34 3

Radák Bertalan Dél-Zselic 2 12 3 16 28 4

Oláh Gergő DBC 5 6 5 6 5 12 24 5

Bazsó Adolf Dorog 1 15 15 6

Pallósi Bence Centrum 5 12 12 7

Teszák Nándor FTC 6 6 7 4 10 8

Juhász Erik DBC 5 6 9 4 10 9

Seregi Balázs FTC 3 9 9 10

Veres Máté Kiskun FSE 7 8 8 11

Hering Timon Dél-Zselic 8 6 6 12

Krausz István Bárdosi KA 7 4 4 13

Toldi Gergő Berhida 8 3 3 14

Kun Norbert Szarvas 8 3 3 15

Koncz Bence Sziget SC 9 2 2 16

Szakács Gergő Bük 10 2 2 17

Szabó Bálint Dél-Zselic 10 1 1 18

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Rácz Zsombor Vasas 2 12 2 12 1 25 49 1

Tóth Zsombor KASI 1 15 1 15 3 16 46 2

Bernóczki Bertold Berhida 3 9 7 4 2 20 33 3

Kelemen Bendegúz BVSC 5 6 5 6 5 12 24 4

Fenyvesi Sándor MártonKispest 5 6 5 6 5 12 24 4

Veres Máté Kiskun FSE 8 3 3 9 7 8 20 6

Sándor Imre Hszob 3 16 16 7

Fehér Marcell CVSE 3 9 8 6 15 8

Adamecz Tibor FTC 3 9 9 9

Mislai Bence TSC 7 4 9 4 8 10

Bodzsár Tamás TBDSK 7 4 4 11

Kuti Ákos Dél Zselic 9 2 2 12

Huszár Attila PBSE 9 2 2 13

Kun Norbert Szarvas 10 1 1 14

Bekő András KASI 10 1 1 15

Szlovicsák Róbert FTC 10 1 1 16

Serdülő  kötöttfogás +85 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 13fő Esztergom mv 10fő Dunakeszi OB 9fő

Serdülő  szabadfogás 85 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 9fő Tokod mv 10fő Győr OB 12 fő

Serdülő  kötöttfogás 85 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3
Össz 

pont
HelyezésKaposvár mv 12fő Esztergom mv 13fő Dunakeszi OB 15fő



RANGLISTA
0 17

Hely Pont Hely Pont Hely Pont

Rácz Zsombor Vasas 4 9 1 15 2 20 44 1

Tóth Zsombor KASI 6 6 1 25 31 2

Veres Máté Kiskun FSE 3 9 2 12 21 3

Bernóczki Bertold Berhida 7 4 3 16 20 4

Kelemen Bendegúz BVSC 8 3 3 9 8 6 18 5

Csikós Patrik TBDSK 5 6 5 6 9 4 16 6

Mislai Bence TSC 3 16 16 7

Laky Levente Jászberény 1 15 15 8

Adamecz Tibor FTC 2 12 12 9

Fenyvesi Sándor Kispest 5 12 12 10

Magosi György Baja 5 12 12 11

Bodzsár Tamás TBDSK 10 1 4 8 9 12

Horváth Dávid Győri BKSE 7 8 8 13

Radák Bertalan Dél-Zselic 9 2 2 14

Varga olivér Baja 10 2 2 15

Kuti Ákos Dél-Zselic 10 1 1 16

Kun Norbert Szarvas 10 1 1 17

Serdülő  szabadfogás +85 kg

Név Egyesület

Verseny 1 Verseny 2 Verseny 3 Összesí

tett 

pont

HelyezésKaposvár mv 13 fő Tokod mv 5 fő Győr OB 10 fő



RANGLISTA


